

รายละเอียดคุณลักษณะเฉพาะ (Terms Of Reference : TOR)
จัดซื้อวัสดุก่อสร้าง ของเทศบาลตำบลหนองโน อำเภอกระนวน จังหวัดขอนแก่น

๑. ความเป็นมา

ตามที่เทศบาลอยู่ติดงบประมาณรายจ่ายประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๔ อนุมัติใช้เมื่อวันที่ ๑๐ กันยายน ๒๕๖๔ เพื่อให้การปฏิบัติราชการเกิดประสิทธิภาพและประสิทธิผล กองช่าง จึงได้ขออนุมัติโอน งบประมาณ โอนตั้งจ่ายรายการใหม่ ตามแผนงานอุตสาหกรรมและการโยธา งานบริหารทั่วไปเกี่ยวกับ อุตสาหกรรมและการโยธา คำว่าวัสดุ วัสดุเพื่อจ่ายเป็นค่าวัสดุก่อสร้าง ก่อสร้าง กองช่าง มีความประสงค์จะจัดซื้อ วัสดุก่อสร้าง จำนวน ๒๗ รายการ เพื่อใช้ในการปฏิบัติราชการของกองช่าง และบริการประชาชนภายในเขตความ รับผิดชอบของเทศบาลตำบลหนองโน

๒. วัตถุประสงค์

เพื่อใช้ในการปฏิบัติราชการของกองช่าง และบริการประชาชนภายในเขตความรับผิดชอบของ เทศบาลตำบลหนองโน อำเภอกระนวน จังหวัดขอนแก่น

๓. คุณสมบัติเสนอราคา

๓.๑ เป็นนิติบุคคลหรือบุคคลธรรมดา

๓.๒ เป็นผู้มีอาชีพขายหรือปรากฏได้ว่ามีอาชีพขายวัสดุ หรืองานที่จะดำเนินการจัดซื้อ

๓.๓ ไม่เป็นผู้ที่ถูกกระบุชื่อไว้ในบัญชีผู้ทำงานของทางราชการและได้แจ้งเวียนชื่อแล้ว

๓.๔ ไม่เป็นผู้มีประโยชน์ร่วมกันกับผู้เสนอราคารายอื่นที่เข้าเสนอราคา หรือไม่เป็นผู้กระทำการอัน เป็นการขัดขวางการแข่งขันราคาอย่างเป็นธรรมในการจัดซื้อครั้งนี้

๓.๕ ไม่เป็นผู้ได้รับเอกสิทธิ์หรือความคุ้มกัน ซึ่งอาจปฏิเสธไม่ยอมขึ้นศาลไทย เว้นแต่รัฐบาลของ ผู้ ประสงค์จะเสนอราคาได้มีคำสั่งให้สละสิทธิ์และความคุ้มกันเช่นนั้น

๔. รายละเอียดคุณลักษณะเฉพาะของพัสดุที่จะดำเนินการจัดซื้อ

ที่	รายละเอียดการจัดซื้อจัดจ้าง	จำนวน	หน่วย	()ราคามาตรฐาน ()ราคาที่ได้มาจากการสืบ จากโฉวตลาด (หน่วยละ)	จำนวนเงินและวงเงินที่ขอซื้อของจ้าง			
					หน่วยละ		หน่วยละ	
					บาท	สต.	บาท	สต.
1	จัดซื้อวัสดุก่อสร้าง							
1	อิฐอัดประทุ 45 กก.	6	แท่ง		850	-	5,100	-
2	ลูกบาศระทุ	6	ชุด		290	-	1,740	-
3	ดอกสว่านเจาะ เหล็ก 3.00 มม.	12	ชิ้น		30		360	-
4	ดอกไขควงผสม	4	แท่ง		40		160	-
5	ดอกมีดอกรัดแม่เหล็ก 8*50 มม.	2	แท่ง		35		70	-
6	หัวสว่าน 1/2"	10	ชุด		565		5,650	-
7	ฉาบฉวย 1.1/2"	12	ชุด		38		456	-
8	สกรูเกลียวเหล็ก ขนาด 3/4"	12	ชุด		25		300	-
9	ไขควงไฟ	4	ค้าม		50		200	-
10	ใส่ไก่ขาว 8 มม. (พันรวมสาย)	1	เส้น		69		69	
11	เหล็กเส้นปรีด 1 1/2" ขนาด (S)	5	เส้น		589		2,945	
12	เหล็กเส้นปรีด 1 1/2" ขนาด (S)	5	เส้น		479		2,395	
13	ลวดเชื่อม 2.6*350	12	แท่ง		165		1,980	

ที่	รายละเอียดการจัดซื้อ จัดจ้าง	จำนวน	หน่วย	() ราคาตามจริง () ราคาที่ได้มาจากการสืบ จากท้องตลาด (หน่วยละ)	จำนวนเงินและวงเงินที่ขอซื้อของจ้าง			
					หน่วยละ		หน่วยละ	
					บาท	สต.	บาท	สต.
	จัดซื้อวัสดุก่อสร้าง							
14	ลูกกรวย = 6-5	1	อัน		95		95	
15	ลูกกรวย = 6-4	1	อัน		95		95	
16	คีมปากจิ้งจก 6"	2	อัน		149		298	
17	คีมปากเสียม 6"	2	อัน		129		258	
18	คีมคัดสายเคเบิล 6"	2	อัน		195		390	
19	ปากกาจับเหล็ก 6"	4	อัน		2,790		11,160	
20	แทปสายเคเบิล 50 เมตร คัดสี	2	ม้วน		330		660	
21	แผ่นคัตเหล็ก 4"	12	ชิ้น		20		240	
22	คอกส่ว 9.5*160*100 มม.	2	ชิ้น		80		160	
23	ประแจเหล็ก วนข้างปากค ข้าง 21 มม.	2	ชิ้น		160		320	
24	ประแจเหล็ก วนข้างปากค ข้าง 14 มม.	1	ชิ้น		95		95	
25	ประแจเหล็ก วนข้างปากค ข้าง 11 มม.	1	ชิ้น		75		75	
26	ประแจเหล็ก วนข้างปากค ข้าง 10 มม.	1	ชิ้น		69		69	
27	ประแจเหล็ก วนข้างปากค ข้าง 9 มม.	1	ชิ้น		50		50	
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น			สามหมื่นห้าพันสามร้อยเก้าสิบบาทถ้วน				35,390	

๕. กำหนดเวลาส่งมอบ

ภายใน ๑๕ วัน นับถัดจากวันได้รับความเห็นชอบในใบสั่งซื้อ

๖. หลักเกณฑ์ในการพิจารณาคัดเลือกข้อเสนอ

ใช้เกณฑ์ราคา

๗. วงเงินในการจัดซื้อ

วงเงินงบประมาณที่จัดซื้อ ๓๕,๓๙๐.- บาท (สามหมื่นห้าพันสามร้อยเก้าสิบบาทถ้วน)

๘. ผู้ตรวจรับพัสดุ

นายวิทยา แก้วสมบัติ


(นายวิทยา แก้วสมบัติ)
นายช่างโยธาชำนาญงาน

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย
การจัดซื้อจัดจ้างที่มีไขงานก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ.....จัดซื้อวัสดุก่อสร้าง จำนวน 27 รายการ.....
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ..... กองช่าง เทศบาลตำบลหนองโน.....
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร..... 35,390.-..... บาท
4. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่ 22 กรกฎาคม 2569 เป็นเงิน 35,390.-..... บาท
5. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
 สืบราคาจาก บริษัท ศรีชัย โสม เอ็กเพรส 2008 จำกัด.....
6. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน
 นายวิทยา แก้วสมบัติ

(ลงชื่อ).....
(นายเลิศศักดิ์ คำมูล)
นายกเทศมนตรีตำบลหนองโน